
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/352-155, fax: 052/352-154 
 
KLASA: 023-01/17-01/52 
URBROJ: 2163/1-06/6-17-06 
Pula, 29. svibnja 2017. 
 
 
 

           
 ŽUPANU  ISTARSKE ŽUPANIJE 

putem 
Stručne službe Skupštine  

Pazin 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju predstavnika Istarske županije za 
članove Povjerenstva za praćenje realizacije ulaganja u dogradnju Doma za 
starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj 

- dostavlja se, 
 
 
Poštovani, 
 
u privitku dopisa dostavljamo Vam prijedlog Rješenja o imenovanju predstavnika 

Istarske županije za članove Povjerenstva za praćenje realizacije ulaganja u dogradnju 
Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj, radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 

Pročelnica 
                    Sonja Grozić – Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09, 4/13, 16/16 i 
1/17) i članka 7. Sporazuma o sufinanciranju dogradnje Doma za starije i nemoćne osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj, KLASA 550-01/14-01/03, URBROJ 2163/1-02/1-16-02 od 25. 
svibnja 2016. Župan Istarske županije dana 31. svibnja  2017. godine donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove Povjerenstva za praćenje 

realizacije ulaganja u dogradnju Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj 
 
 

I. 
Za članove Povjerenstva za praćenje realizacije ulaganja u dogradnju Doma za starije osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno kao 
predstavnici Istarske županije imenuju se: 

 
1. Sonja Grozić – Živolić, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb 

Istarske županije, 
2. Josip Zidarić, pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije. 

 
 

II. 
Imenovani članovi Povjerenstva iz točke I. ove Rješenja dužni su aktivno sudjelovati u radu 
tog tijela te poduzimati radnje u cilju provedbe članka 7. Sporazuma o sufinanciranju 
dogradnje Doma za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj, KLASA 550-01/14-
01/03, URBROJ 2163/1-02/1-16-02 od 25. svibnja 2016. i članka 6. Ugovora o sufinanciranju 
dogradnje Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj KLASA  550-01/14-01/03, 
URBROJ 2163/1-02/1-17-06 od 12. svibnja 2017. 
 

 
III. 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 550-01/17-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 31. svibnja 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Imenovanima iz točke I. Rješenja, 
2. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
3. Grad Rovinj, Rovinj, 
4. Dom za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj, 
5. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Sukladno odredbi članka 7. Sporazuma o sufinanciranju dogradnje Doma za starije i 

nemoćne osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj, KLASA 550-01/14-01/03, URBROJ 2163/1-
02/1-16-02 od 25. svibnja 2016., u cilju praćenja radova kao i trošenja osiguranih sredstava, 
sporazumne strane će formirati zajedničko Povjerenstvo za dogradnju Doma za starije osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj. 

Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije propisana je nadležnost Župana 
Istarske županije za donošenje predloženog rješenja. 

 
 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 

 Obzirom da sukladno odredbi članka 7. Sporazuma o sufinanciranju dogradnje Doma 
za starije i nemoćne osobe „Domenico Pergolis, sporazumne strane će formirati zajedničko 
Povjerenstvo za dogradnju Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj, ovime se 
predlaže Županu imenovanje predstavnika Istarske županije kao ugovorne strane za članove 
Povjerenstva za dogradnju Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj. Sukladno 
odredbi istog članka, Povjerenstvo se formira u cilju praćenja radova kao i trošenja 
osiguranih sredstava. 
 Sukladno odredbi članka 6. Ugovora o sufinanciranju dogradnje Doma za starije 
osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj KLASA  550-01/14-01/03, URBROJ 2163/1-02/1-17-06 od 
12. svibnja 2017., ukoliko u fazi realizacije rekonstrukcije i dogradnje Doma dođe do 
odstupanja u procijenjenom iznosu ukupne investicije, Povjerenstvo za praćenje investicije 
će o istome na vrijeme obavijestiti Istarsku županiju i Grad Rovinj, kako bi isti u slučaju 
potrebe u svojim Proračunima osigurali nedostatna sredstva, odnosno kako bi u slučaju niže 
cijene koštanja investicije oslobodili dio sredstava za druge potrebe. 
 
  

III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 
 
 
 


